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1 Sammanfattning 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Piteå kommun har KPMG granskat kom-
munens årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Uppdraget ingår som en obligatorisk 
del av revisionsplanen för år 2022. Vårt uppdrag är att granska årsredovisningen i syfte 
att ge revisorerna ett tillräckligt underlag för revisionsberättelsen. 
Kommunens revisorer ska enligt kommunallagen 12 kap bedöma om resultatet i årsre-
dovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. Revisorerna ska pröva om 
räkenskaperna är rättvisande. Revisorernas uttalande avges i revisionsberättelsen. 
Årsredovisningen 
Vi har granskat årsredovisningen och vi har inte funnit några väsentliga felaktigheter i 
denna. Årsredovisningen har i allt väsentligt upprättats i enlighet med lagen om kommu-
nal bokföring och redovisning (LKBR) och god redovisningssed.  
Vi bedömer att förvaltningsberättelsen uppfyller kraven vilka preciseras i RKR 15. 
Vår bedömning är att informationen kring drift- eller investeringsredovisningen i årsredo-
visningen uppfyller kraven i enlighet med lagstiftningen. 
Resultat 
Årets resultat uppgår till 160 mnkr (184 mnkr år 2021) vilket är 65 mnkr bättre än det 
budgeterat resultatet och motsvarar 5,6 procent av skatter och generella statsbidrag. 
Resultatet är 24 mnkr lägre än resultatet för 2021 vilket förklaras till stor del av det för-
sämrade finansnettot på -60 mkr jämfört med 2021.  
Balanskrav 
Vår bedömning är att kommunen uppnått balanskravet för helåret.  
Underlag för revisorernas bedömning utifrån fullmäktiges mål 
Enligt bestämmelser i kommunallagen ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål 
och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska 
bedöma om resultatet i årsbokslutet är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen 
för den ekonomiska förvaltningen. 
Finansiella mål 
Vår sammanfattande bedömer att resultatet är förenligt med de av fullmäktige fastställda 
finansiella målen.  
Verksamhetsmål 
Kommunens bedömer att samtliga mål för verksamheten uppfyllas i hög grad. Vi anser 
dock att det saknas en sammanfattande bedömning av alla verksamhetsmål gemen-
ensamt och huruvida kommunen uppfyller god ekonomisk hushållning ur ett verksam-
hetsperspektiv.  
Vår sammanfattande bedömning är att resultatet i hög grad är förenligt med de av full-
mäktige fastställda målen för verksamheten.  
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2 Bakgrund 
Vi har av Piteå kommuns revisorer fått i uppdrag att granska bokslut och årsredovisning 
för räkenskapsåret 2022. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2022. 
Kommunens revisorer ska enligt 12 kap Kommunallagen (KL) bedöma om resultatet i 
årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. Revisorerna ska 
pröva om räkenskaperna är rättvisande. Revisorernas uttalande avges i revisionsberät-
telsen. 

2.1 Syfte och revisionsfråga 
Vårt uppdrag är att granska årsredovisningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt un-
derlag för revisionsberättelsen. 
Granskningen ska besvara följande revisionsfrågor;  
— Har årsredovisningen har upprättats i enlighet med kommunallagen, lagen om kom-

munal bokförings- och redovisning samt god redovisningssed i kommuner och reg-
ioner? 

— Är resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat, 
som är av betydelse för god ekonomisk hushållning? 

 

2.2 Revisionskriterier 
Bedömningsgrund för vårt uttalande avseende huruvida årsredovisningen i allt väsentligt 
är upprättad i enlighet med gällande lagar och regler bygger på följande revisionskrite-
rier:  
— Kommunallag (KL) och kommunal bokförings- och redovisningslag (LKBR) 
— God redovisningssed, definierad av Rådet för Kommunal Redovisning (RKR) och 

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) 
— Interna regelverk och instruktioner 
— Fullmäktigebeslut 

2.3 Metod och avgränsningar 
Granskningen har genomförts genom: 
— Verifiering av årsredovisning mot huvudbok samt underlag för denna.  
— Intervjuer med berörda tjänstepersoner. 
— Analys av nyckeltal för verksamhet och ekonomi i den omfattning som krävs för att 

bedöma om resultatet är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen. 
Vår granskning omfattar årsbokslutet per 2022-12-31. 
Vår granskning sker i den omfattning som följer av God revisionssed i kommunal verk-
samhet, främst såsom denna definieras genom fastställd normering av SKR och Skyrev. 
Detta innebär att granskningen inte uppfyller de krav som ställs på en auktoriserad revi-
sor eller ett auktoriserat revisionsbolag enligt revisorslagen eller internationella 
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standarder för revision (ISA). Det innebär att vi inte uttalar oss över årsredovisningen så 
som vi gjort om dessa krav varit uppfyllda. 
Vår granskning har varit inriktad på att hitta väsentliga fel (bedömda eller konstaterade) 
i årsredovisningen.  
Granskningen har inte som syfte att identifiera brottsliga handlingar, t ex förskingring. 
I årsredovisningen har vi granskat de finansiella rapporterna samt tillhörande noter. Si-
dorna 137–147 har endast granskats utifrån om informationen är förenlig med de finan-
siella delarna. Vår granskning innebär att vi tar stickprov på de finansiella siffrorna och 
att informationen i förvaltningsberättelsen är förenlig med de finansiella delarna, dvs. vi 
granskar inte alla siffror på nämnda sidor. Övriga sidor i årsredovisningen omfattas inte 
av denna granskning.  
Denna rapport sammanfattar främst i avvikelseform våra väsentligaste iakttagelser från 
granskningen.    
Granskningen avser kommunstyrelsens årsredovisning som enligt kommunallagen ska 
behandlas av kommunfullmäktige.  
Rapporten är faktakontrollerad av ekonomiavdelningen.   
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3 Resultat av granskningen 
3.1 Förvaltningsberättelse  

Enligt 4 kap. 1 § LKBR ska en årsredovisning innehålla en förvaltningsberättelse, resul-
taträkning, balansräkning, kassaflödesanalys, noter, driftredovisning, investeringsredo-
visning och sammanställda räkenskaper (om sådana upprättas enligt 12 kap 2 § LKBR).   

RKR preciserar i rekommendation 15 vad förvaltningsberättelsen ska innehålla. Nämn-
dernas förvaltningsberättelser regleras inte av LKBR, utan betraktas som underlag till 
kommunens förvaltningsberättelse. Vi har inte granskat nämndvis redovisning.  

Vi noterar att kommunens förvaltningsberättelse uppfyller kraven vilka precise-
ras i RKR R15.  

Vår bedömning är att kommunen i huvudsak efterlever RKRs rekommendationer. 

3.2 Bedömning av fullmäktiges mål med betydelse av god ekono-
misk hushållning 
Kommuner ska ha en god ekonomisk hushållning i sin verksamhet och i sådan verksam-
het som bedrivs genom sådana juridiska personer som avses i KL 10 kap. 2–6 §§ (hel- 
och delägda kommunala bolag, stiftelser och föreningar). 
I KL stadgas även att kommunerna ska ha en god ekonomisk hushållning, vilket får ses 
som ett överordnat krav och innebär i de allra flesta fall att det inte räcker med att intäk-
terna enbart täcker kostnaderna, eftersom det på längre sikt urholkar kommunernas eko-
nomi.  
Enligt kommunallagens bestämmelser ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål 
och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska 
bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige beslutade 
målen. 
I den av kommunfullmäktige fastställda flerårsstrategin för åren 2022–2024 framgår att 
god ekonomisk hushållning uppnås genom kommunfullmäktiges fastställda finansiella 
och verksamhetsmässiga mål. Se vidare information i kommunens årsredovisning. 
I vår översiktliga granskning gällande av fullmäktige fattades beslut, avseende finansiella 
mål och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning, har vi inte 
funnit något avvikande. Vi noterar att kommunstyrelsen har gjort en sammantagen be-
dömning av huruvida god ekonomisk hushållning har uppnåtts.  

3.2.1 Finansiella mål 
De finansiella målen är: ”Budgetramen ska hållas genom effektiv hushållning av dispo-
nibla resurser” samt ”Piteå kommuns och de kommunala bolagens finansiella ställning 
ska vara långsiktigt hållbar”. Kopplat till målen inom det strategiska området Ekonomi 
finns ett antal nyckeltal vilka redovisas nedan: 
— Budgetavvikelse nämnd/styrelse> 0 



    Piteå kommun 
       Granskning av bokslut och årsredovisning per 2022-12-31 
 
        

© 2023 KPMG AB, a Swedish limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated 
with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

6 
 

Utfall -28 mkr vilket innebär att målvärdet för nyckeltalet inte har uppnåtts. 
— Resultat i förhållande till skatteintäkter och generella statsbidrag, 1,5 - 2,0 % 

Utfall 5,6 % vilket innebär att målvärdet för nyckeltalet har uppnåtts. 
— Soliditet inkl. pensionsåtagande, kommun % - målvärde saknas.  

Utfall 50,8 % men då målvärde saknas kan vi inte bedöma huruvida målet uppnåtts.  
— Andel av de kommunala bolagens ekonomiska åtaganden som sker inom ramen för 

koncernen Piteå kommunföretag AB, 100 % 
Utfall 100 % vilket innebär att målvärdet för nyckeltalet har uppnåtts. 

— Räntabilitet på justerat eget kapital för renhållningsverksamheten, 10 % 
Utfall 13,7 % vilket innebär att målvärdet för nyckeltalet har uppnåtts.  
 

 
Kommunens sammantagna bedömning är att kommunen i hög grad uppfyller god eko-
nomisk hushållning ur ett finansiellt perspektiv då de två målen inom det strategiska om-
rådet Ekonomi bedöms som uppfyllt i hög grad samt helt uppfyllt.   
Vår sammanfattande bedömer att resultatet är förenligt med de av fullmäktige fastställda 
finansiella målen.  

3.2.2 Verksamhetsmål 
Verksamhetsmål med betydelse för god ekonomisk hushållning har formulerats i Verk-
samhetsplan 2022–2024 inom fyra strategiska områden; barn och unga; utbildning, ar-
bete och näringsliv; demokrati och öppenhet samt livsmiljö. Av de övergripande målen 
har kommunfullmäktige beslutat att tre mål är prioriterade och övriga 12 mål är riktade 
till nämnder bolag som får ett särskilt ansvar.  Därutöver finns tre mål för områdena 
personal och ekonomi.  
De tre prioriterade målen för 2022 är: 
— Piteå ska år 2030 ha 46 000 invånare och till 2050 50 000 invånare – målet uppfyllt 

delvis. 
— Piteå ska vara en attraktiv ort för näringsliv och företagande – målet uppfyllt i hög 

grad. 
— Piteå präglas av en samhällsgemenskap med mångfald som grund – målet uppfyllt i 

hög grad. 

Av de 12 övergripande verksamhetsmålen görs bedömningen att mål där uppfyllda i 
hög grad vilket även gäller för målet inom det strategiska området Personal.  
Kommunens bedömer att samtliga mål för verksamheten uppfyllas i hög grad. Vi anser 
dock att det saknas en sammanfattande bedömning av alla verksamhetsmål samman-
taget och huruvida kommunen uppfyller god ekonomisk hushållning ur ett verksamhets-
perspektiv.  
Vi har inte funnit skäl att göra någon annan bedömning av måluppfyllelsen än den som 
görs i årsredovisningen.  
Vår sammanfattande bedömning är att resultatet i hög grad är förenligt med de av full-
mäktige fastställda målen för verksamheten.  
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3.3 Balanskrav 
En kommun ska enligt KL göra en avstämning av balanskravet och redovisas i förvalt-
ningsberättelsen. Eventuella negativa resultat som uppkommer ska enligt KL regleras 
inom tre år. Om det föreligger synnerliga skäl finns emellertid möjlighet att inte reglera 
ett negativt resultat enligt KL 8 kap 5§. RKR har lämnat information om beräkning och 
redovisning av balanskravet utifrån tolkning av förarbeten till reglerna om balanskrav 
i LKBR och KL. 
Kommunen redovisar en avstämning av balanskravet enligt KL i förvaltningsberättelsen. 
Kommunens överskott för året uppgår till 160,4 mnkr. Vid avstämning av balanskravet 
avgår realisationsvinster om 14,7 mnkr, orealiserade förluster i värdepapper tillkommer 
med 8,1 samt återföring av orealiserade förluster 31,3 mnkr varvid balanskravsresultatet 
uppgår till 185,1 mnkr.  
Det finns inget balanskravsresultat att återställa från tidigare år. 
Resultatutjämningsreserven, RUR, uppgår till 275 mnkr. Ingen avsättning föreslås för 
2022.  
Det har i vår granskning inte framkommit någon ytterligare post att ta hänsyn till vid be-
räkning av balanskravsresultatet. Balanskravet bedöms uppfyllt.  

3.4 Resultaträkning 
En kommuns långsiktiga utveckling är beroende av att intäkterna ökar mer än kostna-
derna för att inte urholka det egna kapitalet.  
Årets resultat uppgår till 160 mnkr (184 mnkr år 2021) vilket är 65 mnkr bättre än det 
budgeterat resultatet och motsvarar 5,6 procent av skatter och generella statsbidrag. 
Resultatet är 24 mnkr lägre än resultatet för 2021 vilket förklaras till stor del av det för-
sämrade finansnettot på -60 mkr jämfört med 2021.  
Skatteintäkter inklusive statsbidrag och utjämning har ökat med 136,5 mnkr jämfört med 
föregående år medan verksamhetens intäkter har ökat med 21,6 mnkr. Större avvikelser 
mot budget skatteintäkter +62,8 mnkr, finansiella intäkter +9,9 mnkr samt finansiella 
kostnader -42,3 mnkr.  
Nämndernas avvikelse mot budget uppgår till -28,0 mkr, vilket är 23,7 mkr sämre än 
föregående år och 5,1 mkr sämre än helårsprognosen i delårsbokslutet. De nämnder 
som visar underskott 2022 är socialnämnden -32,8 mkr, Barn- och utbildningsnämnden 
-7,3 mkr, Kultur- och fritidsnämnden -0,6 mkr och Miljö- och tillsynsnämnden - 0,6 mkr. 
Övriga nämnder, gemensamma nämnder, Kommunfullmäktige, Revision och Valnämnd 
visar sammantaget överskott om 13,4 mkr. 
Socialnämndens underskott förklaras bland annat av merkostnader för sommarmåna-
derna på 22,4 mnkr beroende på dyra lösningar för att klara kompetensförsörjningen. 
Även material och bränslekostnaderna har ökat kraftigt under året 
Koncernen Piteå kommun redovisar ett resultat Årets resultat uppgår till 288 mnkr (283 
mnkr år 2021) 
Vi har granskat resultaträkningen och har inte funnit några väsentliga felaktigheter. 
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3.5 Balansräkning 
Externa krav återfinns dels i LKBR, dels i de rekommendationer och anvisningar som 
getts ut av RKR.  

Belopp i mnkr Kommunen 

2022-12-31 2021-12-31 

Balansomslutning 4 417 4 175 

Redovisat eget kapital 3 025 2 864 

Eget kapital reducerat med ansvarsförbindelse pensioner 2 243 2 043 

Soliditet redovisad 68,5 68,9 % 

Soliditet med hänsyn till de pensionsförpliktelser som inte redovisas 
bland skulder 

50,8 49,6 % 

Omsättningstillgångar 1 229 1 079 

Avsättningar 258 248 

Långfristiga skulder 265 261 

Kortfristiga skulder 869 802 

Balanslikviditet 141,4% 134,5% 

Det redovisade egna kapitalet i kommunen har ökat, netto, med mnkr vilket avser årets 
resultat.  
Eget kapital justerat med de pensionsförpliktelser som inte redovisas som skulder utan 
enbart som ansvarsförbindelse är dock mer relevant att följa. Det justerade egna kapi-
talet har ökat med 200 mnkr vilket förklaras av periodens resultat och av att ansvarsför-
bindelsen minskat på grund av utbetalningar av pension till nuvarande pensionärer. 

3.5.1 Finansiell leasing 
Enligt RKR R5 och god redovisningssed ska hyreskontrakt och leasing av bilar och fas-
tigheter som definieras som finansiell leasing redovisas i balansräkningen. Det innebär 
att anläggningstillgång och skuld skall redovisas och skrivas av över återstående hyres-
period.  
Under år 2022 har Piteå kommun påbörjat genomgång av hyreskontrakt samt i årsbok-
slutet redovisat identifierade finansiella kontrakt korrekt som finansiell leasing. Viss risk 
finns att ytterligare hyreskontrakt borde ha redovisats som finansiell leasing. 

3.5.2 Materiella anläggningstillgångar 
Viss risk som nämns i avsnitt 2.5.1 Finansiell leasing, bedömer vi att korrekt redovis-
ning har skett av materiella anläggningar.  
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3.6 Kassaflödesanalys 
Enligt LKBR 8:1 ska kassaflödesanalysen innehålla information om kommunens in- och 
utbetalningar under året. Kassaflödesanalys beskriver hur verksamhet och investeringar 
finansierats och hur de har inverkat på verksamhetens likvida ställning.  

Sammanställning  
Kassaflödesanalys  
Kommunen 

Budget 
2022 

Utfall 
2022 

Utfall 
2021 

Den löpande verksamheten 239 198 192 

Investeringsverksamheten -276 -209 -183 

Finansieringsverksamheten 100 8 3 

Årets kassaflöde 64 -3 12  

Likvida medel från årets 
början 

368 368 356 

Likvida medel från årets 
slut 

432 365 368 

Av kassaflödesanalys framgår att kommunens löpande verksamhet under år 2022 gav 
ett överskott på 198 mnkr. Investeringar har gjorts med netto 209 mnkr. Finansierings-
verksamheten har ett netto på 8 mnkr. Förändringen av likvida medel uppgår till -3 mnkr. 
Den tillämpade modellen synes överensstämma med RKR R13.  
Vår bedömning är att kassaflödesanalysen redovisar kommunens finansieringar och in-
vesteringar och att kassaflödesanalysen har upprättats i enlighet med gällande rekom-
mendation. 

3.7 Sammanställd redovisning 
Sammanställda räkenskaper för en kommunal koncern avser enligt LKBR 12:1 en sam-
manställning av kommunens och de kommunala koncernföretagens resultaträkningar, 
balansräkningar och kassaflödesanalyser samt noter.  
I den sammanställda redovisningen ingår primärkommunen, Piteå Kommunföretag AB 
med dess dotterbolag AB Pitebo, koncernen AB PiteEnergi, Piteå Hamn AB, koncernen 
Piteå Näringsfastigheter AB, Piteå Renhållning och Vatten AB samt Piteå Science Park 
AB.  Bolag med ägarandel av minst 50 procent ingår.  
Enhetliga redovisningsprinciper finns inte fullt ut mellan kommunen och bolagen, bland 
annat då kommunen skuldför investeringsbidrag medan bolagen nettoredovisar det-
samma mot investeringsutgifterna. Vid avvikelse i redovisningsprinciper mellan kommu-
nen och de kommunala bolagen är kommunens redovisningsprinciper vägledande för 
den sammanställda redovisningen. 
Konsolidering har skett enligt proportionell konsolideringsmetod, vilket innebär att belopp 
som inkluderats i den sammanställda redovisningens resultat- och balansräkning mots-
varar ägd andel i företaget.  
Vi har utfört den legala revisionen i två av bolagen, för övriga bolag enbart tagit del av 
material i form av signerade balans- och resultaträkningar." 
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Den sammanställda redovisningen har såvitt vi kan bedöma upprättats i enlighet med 
RKR:s rekommendation R16.  
Vi har inte funnit några avvikelser i vår översiktliga granskning avseende sammanställda 
räkenskaper.   

3.8  Redovisningsprinciper 
I årsredovisningen anges under avsnittet ”Redovisningsprinciper” att ”Piteå kommuns 
årsredovisning är upprättad i enlighet med Kommunallagen, Lagen om kommunal bok-
föring och redovisning och rekommendationer giltiga för året 2021 från Rådet för kom-
munal redovisning (RKR). Den kommunala bolagskoncernen följer Aktiebolagslagen, 
Bokföringslagen, Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Sam-
mantaget innebär det att redovisningen i kommunkoncernen sker på ett sätt som i hu-
vudsak överensstämmer med god redovisningssed.” 
Vid vår granskning har vi stickprovsvis granskat kommunens redovisningsprinciper, ge-
nom intervjuer och översiktlig kontroll, mot RKR:s gällande rekommendationer.  
Vår bedömning är att kommunen i huvudsak efterlever RKR:s rekommendationer. 
 

3.9  Driftredovisning 
Enligt LKBR 10:1 ska driftredovisningen innehålla en redovisning av hur utfallet förhåller 
sig till den budget som har fastställts för den löpande verksamheten.  
Enligt RKR R14 Drift- och investeringsredovisning ska utfall kunna stämmas av mot års-
redovisningens övriga delar och fullmäktiges budget. 
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       Granskning av bokslut och årsredovisning per 2022-12-31 
 
        

© 2023 KPMG AB, a Swedish limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated 
with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

11 
 

 
 
 
 
 
 
Vår bedömning är att informationen kring driftredovisningen i årsredovisningen uppfyller 
kraven i enlighet med lagstiftningen. 

3.10 Investeringsredovisning 
Enligt LKBR 10:2 ska investeringsredovisningen innehålla en samlad redovisning av 
kommunens investeringsverksamhet.  
Enligt RKR R14 ska utfallet kunna stämmas av mot fullmäktiges budget och plan för 
investeringsverksamheten. Vidare framgår det att fleråriga pågående och under året av-
slutade investeringar ska kunna stämmas av samt ska investeringsredovisningen även 
ska omfatta kommunala koncernföretags investeringar som fullmäktige tagit ställning till. 
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Piteå kommuns budget för investeringar under 2022 uppgår till 305 mnkr och årets inve-
steringsvolym uppgår till 225 mnkr med hänsyn tagen till inkomster uppgår nettoinveste-
ringen till 218 mnkr. Det är en avvikelse på 87 mnkr. Kommunkoncernens totala investe-
ringsvolym uppgick till 548 mkr.    
I Piteå kommuns investeringsredovisning redovisas investeringsredovisning, både 
brutto och netto, per nämnd/styrelse. Jämförelseuppgifter mot budget görs i en separat 
kolumn. Därefter redogörs även för investeringsverksamheten netto uppdelad på grup-
perna infrastruktur, kultur och fritid, pedagogisk verksamhet, vård och omsorg, affärs-
verksamhet och övrigt. Större investeringsprojekt är särredovisade.  
Vi bedömer att investeringsredovisningen utifrån ovanstående genomgång i alla väsent-
lighet ger en rättvisande bild av investeringsverksamheten samt är upprättad i enlighet 
med kraven i LKBR.   
 

 
Dag som ovan 
KPMG AB 
 

 

 
Monika Lindgren 

Auktoriserad revisor 
Eva Henriksson 

Certifierad kommunal yrkesrevisor  
 
 
   

Detta dokument har upprättats enbart för i dokumentet angiven uppdragsgivare och är baserat på det särskilda uppdrag som är avtalat 
mellan KPMG AB och uppdragsgivaren. KPMG AB tar inte ansvar för om andra än uppdragsgivaren använder dokumentet och informat-
ionen i dokumentet. Informationen i dokumentet kan bara garanteras vara aktuell vid tidpunkten för publicerandet av detta dokument. 
Huruvida detta dokument ska anses vara allmän handling hos mottagaren regleras i offentlighets- och sekretesslagen samt i tryckfrihets-
förordningen. 
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